rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e 
comunitaria di riferimento.  

8. Per l’Incarico conferito è previsto l’impegno complessivo in unità orarie sotto riportato ed è pattuito un 
corrispettivo lordo Stato pari ad € 812,70 (Euro ottocentododici/70), rapportato alle ore effettivamente 
prestate: 

Monte ore assegnate 
Importo orario lordo dipendente 

CCNL 
Importo orario 
(lordo Stato) 

Totale lordo Stato (*) 

35 17,50 23,22 812,70 
(*) Sugli emolumenti spettanti saranno effettuate le ritenute assistenziali e previdenziali nonché gli oneri a carico dello Stato